l.rо ;у, z r lt
^:,r

l*{ ( .,F

РОС СИЙСКАЯ ФЕДВРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
городскоЙ округ жуковскиЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО 0КРУГА

/&о, чlИ,,,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
лл. а/Ulэ г. -. л!./g./

JloV,. f I

кОб утверждении м}цициrrальной программы
городского округа Жуковский <Энергоэффективность
и развитие энергетики (20|4-2018 годы)>

В соответствии с Бюджетньпrr кодексом Российокой Федерации, ФедералЬныМ

законом от 06.10.2003 года Ns131 - ФЗ <Об общих принципах организации местноГо

сЕlмоуправления в Российской Федерации)), гIостановлением Администрации ГорОДСКОГО

округа Жуковский от 20.08.2013 J\Ъ1352 <О разработке муниципаJIьньIх прогрzlмм) (в

редакции постановления Администрации городского округа Жуковский от 03.12.2013Г,

Nа1972), постановлением Администрации городского округа Жуковский ОТ 20.08.2013

J\b1351 кОб утверждении Перечня муниципальньж программ городского округа ЖУковсКиЙ
на20|4-2018 г.г.> (в редакции постановлений Администрации городского округа ЖУковсКИЙ

от 21.10.2013г. Jф1688, от 0З.|2,2013г. J\Ъl971),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальн}.ю программу городского округа ЖуковскиЙ
<Энергоэффективность и развитие энергетики (2014-2018 годы)> (прилагается).

2. Признать утратившим сиJry с 01.01.2014 г.:

2.1. Постановление Главы городского округа Жуковский от 05.05.201 1 г. КОб

утверждении долгосрочной целевой программы кЭнергосбережение и поВышеНИе

энергетической эффективности в городском округе Жуковский на 201 1-2020 ГоДЬD);

2.2. Постановление Администрации городского круга Жуковский от 30.0З.201'2r.
Jф518 <О внесении изменений в долгосрочн}то целевую программу <ЭнергосбереЖенИе И

повышение энергетической эффективности в городском округе Жуковский на 20I| , 2020
годы);

2.З.Постановление Администрации городского круга Жуковский от 31.10.2012Г.
J\b2151 кО внесении изменений в долгосрочную целевую программу кЭнергосбережение и
повышение энергетической эффективности в городском округе Жуковский на 2011r - 2020
годы);

2.4. Постановление Администрации городского круга Жуковский от 20.03.201З г.

Ns497 <О внесении изменений в долгосрочную целевую программу <Энергосбереlкение и
повышение энергетической эффективности в городском округе Жуковский на 2011, - 2а2а
годы);

З. Настоящее Постановление вступает в силу с 01,01.2014 года.
'4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исtrолнением настоящего Постановжя возложить,на ЗаместиТеJUI

Главы Администрации городского округа Жуковский

#**ffi
;/ сфрашfirfiяýFj \_.
*f грrшм в орrurвзаuяЁ | *
'.\ упрдвлвния /ý

ек:7*
И.о. Главьi городского округа Жуковский

ву,

.В. Прохоров